СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СВИБЛОВО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

30 августа 2024 года № 11/1

О внесении изменений в

отдельные решения Совета

депутатов муниципального

округа Свиблово

В связи с заявлением депутата Совета депутатов муниципального округа

Свиблово Ермашова Сергея Михайловича от 02 августа 2024 года по причине

смены фамилии, Совет депутатов муниципального округа Свиблово

решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Свиблово 25 октября 2022 года № 13/2 «О постоянных

комиссиях Совета депутатов муниципального округа Свиблово в городе

Москве»: слова «Ермашов Сергей Михайлович» читать как «Третьяков Сергей

Михайлович».

2. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Свиблово 25 июня 2024 г. № 8/3 «Об утверждении графика приёма

населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Свиблово

в городе Москве на 3 квартал 2024 года»: в приложении к решению слова

«Ермашов Сергей Михайлович» читать как «Третьяков Сергей Михайлович».

3. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Свиблово 13 июня 2023 года № 6/7 «Об участии депутатов Совета

депутатов муниципального округа Свиблово в городе Москве в работе

комиссий, осуществляющих открытие работ и приёмку оказанных услуг и

(или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в

многоквартирных домах, проведение которого обеспечивает Фонд

капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы в 2023-2026

годах»: в приложении к решению слова «Ермашов Сергей Михайлович»

читать как «Третьяков Сергей Михайлович».

4. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Свиблово 22 августа 2023 года № 9/2 «Об утверждении Порядка

согласования мест размещения ярмарок выходного дня на территории

муниципального округа Свиблово и проведению мониторинга их работы»:

в приложении № 2 к решению слова «Ермашов С.М.» читать как

«Третьяков С. М.».

5. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-

Восточного административного округа города Москвы, управу района

Свиблово города Москвы, в Департамент капитального ремонта города

Москвы и Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города

Москвы.

6. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Свиблово в городе Москве vmosviblovo.ru.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Свиблово в городе Москве Д.А. Куприянова.

Глава муниципального округа

Свиблово в городе Москве                             Д.А. Куприянов